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 Flamur Shala



Fakulteti i Filologjisë për nder të jetës dhe veprës 
Temë bosht e konferencës është “Ndihmesa 
Zymberit” dhe temë e dytë “Gjendja e studimit 
fusha e fonetikës, morfologjisë dhe sintaksës). 

e Universitetit “Ukshin Hoti” në Prizren.

E,i nderuar znj./z. 
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